
„Biało  –  Czerwone
świętowanie” – zapraszamy na
obchody majowych uroczystości
W  poniedziałek  2  maja  2022  r.  Zapraszamy  na  wydarzenie
związane z Narodowym Dniem Flagi Państwowej.

W tym dniu spotkamy się na płycie limanowskiego Rynku, skąd o
godzinie 11:00 zostaną wypuszczone białe i czerwone balony
napełnione helem.

Będzie to symboliczny gest naszego przywiązania oraz szacunku
do narodowych barw.

Wydarzenie na rynku w Limanowej odbędzie się przy współpracy z
KGW Lipowe. Gospodynie zadbają o poczęstunek dla wszystkich
uczestników!

2  maja  spotkajmy  się  w  Limanowej  by  uczcić  razem  Dzień
Polskiej Flagi!
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Zapraszamy  wystawców  na  II
Dzień z Produktem Regionalnym
Powiatu Limanowskiego!
Serdecznie  zapraszamy  do  współpracy  producentów,  twórców
ludowych  oraz  rzemieślników  z  terenu  powiatu  limanowskiego
zainteresowanych  udziałem  w   II  edycji  akcji  promocyjnej
„Dzień z produktem regionalnym Powiatu Limanowskiego”.

Wydarzenie  będzie  połączone  z  jubileuszowym  „XX  Powiatowym
Przeglądem Orkiestr Dętych”.

Akcja „Dzień z produktem regionalnym Powiatu Limanowskiego”,
która odbędzie się 12 czerwca (niedziela) 2022 r. od godz.
14.00 w Parku Miejskim w Limanowej ma na celu zaprezentowanie
bogatej oferty wytwórców z powiatu limanowskiego, promocję i
wspieranie  lokalnej  żywności  oraz  przedsiębiorczości,  jak
również ułatwienie kontaktu z potencjalnymi nabywcami.

Informujemy wystawców, że zgłoszenia należy przesłać na e-
mail:  promocja@powiat.limanowski.pl
promocja@powiat.limanowski.pl  lub  dostarczyć  osobiście  do
Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej  (Dziennik  Podawczy)  w
terminie do 27 maja 2022 r.

W  przypadku  pytań  prosimy  o  kontakt  telefoniczny  :  Biuro
Promocji, Kultury i Turystyki: 18 3337 901.

Zachęcamy do udziału!

Karta zgłoszenia na II Dzień z Produktem Regionalnym Powiatu
Limanowskiego
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Wernisaż  Damiana  Wróbla  w
Miejskiej  Galerii  Sztuki  w
Limanowej
Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej zaprasza na wernisaż
wystawy  Damiana  Wróbla  pod  tytułem  ,,Uczta’’.  Wydarzenie
 odbędzie się 28 kwietnia 2022 roku  o godzinie 17.00 w
Miejskiej Galerii Sztuki w Limanowej.

Damian  Wróbel  urodził  się  w  1994  r.  w  Limanowej.  Jest
absolwentem Katolickiego Liceum Plastycznego im. bł. Piotra
Jerzego  Frassati  w  Nowym  Sączu.  Studiował  na  Wydziale
malarstwa Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie
w pracowni dra hab. Janusza Matuszewskiego, prof. ASP. Pracę
dyplomową  pod  tytułem  ,,Oblubienica  już  prawie  gotowa.  W
poszukiwaniu  siebie  i  obrazu’’  obronił  2021  roku  w  III
pracowni interdyscyplinarnej dra hab. Bogusława Bachorczyka,
prof. ASP. Artysta zajmuje się głownie malarstwem sztalugowym
i tworzeniem obiektów, kolaży. Inspiracje do swej twórczości
czerpie  z dawnych fotografii, filmów dokumentalnych, bogatej
historii  kościoła  i  architektury  sakralnej,  jak  również  z
folkloru i ceremonii religijnych towarzyszących społeczności
wiejskiej.

Wernisaż wystawy Damiana Wróbla pt. ,,Uczta’’ oddaje inne niż
dosłowne znaczenie tego słowa.  Oznacza bowiem duchową ucztę
dla odbiorcy:

,,Uczta, znaczy duże, wystawne przyjęcie, ciekawe wydarzenie,
zazwyczaj o charakterze kulturalnym, dające przeżycie duchowe
i  estetyczne.  Pragnę  zaprosić  odbiorcę  na  ucztę.  Otworzyć
drzwi  do  stworzonych  przez  siebie  światów,  podzielić  się
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prywatnymi przestrzeniami. Prezentowane dzieła to nie tylko
owoc przebywania we własnych światach wewnętrznych. Obraz lub
innego  rodzaju  obiekt  stanowi  zarówno  portal,  przez  który
można przejść do odmiennej rzeczywistości, jak i pokarm dla
ducha. Zapraszam do kosztowania w różnego rodzaju potrawach i
zasmakowania w tym co jest dla mnie, twórcy codziennością,
moim chlebem powszednim’’ –zachęca Damian Wróbel wprowadzając
widza w świat swojej twórczości.

Kuratorem wystawy jest Matúš Pius Niemiec.
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Otwarcie  wystawy  prac
Członków  Polskiego  Związku
Emerytów,  Rencistów  i
Inwalidów  w  Limanowej  pt.
„Rzeźbienie  Piórem,  Dłutem,
Igłą,  Szydełkiem”  w  PCIT  w
Limanowej
28 kwietnia 2022 r. o godzinie 15.30 zapraszamy do Powiatowego
Centrum  Informacji  Turystycznej  w  Limanowej  na  otwarcie
wystawy prac członków Polskiego Związku Emerytów Rencistów i
Inwalidów w Limanowej.

Wystawa  pod  tytułem  „Rzeźbienie  Piórem,  Dłutem,  Igłą,
Szydełkiem”  będzie  różnorodność  talentów  i  twórczych  pasji
członków PZERiL w Limanowej. Wśród nich : Maria Tokarczyk
(koronkarstwo),  Grażyna  Dyrek  (gobeliny),  Krzysztof  Kunicki
(rzeźba, wiersze), Maria Kunicka (haft regionalny i gobeliny),
Wiesław  Woźniak  (pisanki),  Maria  Ciągło  (gobeliny),  Maria
Pietrzak (gobelin, haft, gobelin koralikowy), Grażyna Biskup
(koronkarstwo), Józef Michalik (poezja), Maria Jaworska (haft,
gobeliny), Maria Cygal (rękodzieło artystyczne) oraz Jadwiga
Kaznowska (koronkarstwo, szydełkowanie).
W ramach wystawy, 13 maja br. o godzinie 15:00 w PCIT w
Limanowej odbędzie się prezentacja Tomu II Poezji Polskiego
Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów w Limanowej.

Serdecznie zapraszamy!
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Powraca  „Limanowski  Talent
Show”
Limanowski  Dom  Kultury  zaprasza  do  udziału  w  XI  edycji
konkursu Limanowski Talent Show. Wydarzenie odbędzie się 5
czerwca br. podczas obchodów Dnia Dziecka w Limanowej na placu
przy Limanowskim Domu Kultury.

Limanowski Talent Show to konkurs, który corocznie wyłania
kolejnych zdolnych wykonawców z terenu powiatu limanowskiego.
Nie ma ograniczeń wiekowych ani podziału na kategorie. Liczy
się  talent  i  chęć  występu  przed  szerszą  publicznością.
Ostatnia  edycja  miała  miejsce  w  roku  2019,  kiedy  to
zwyciężyli: Emilia Pietrzak, Łucja Kowalczyk i Łucja Guzik.
Ograniczenia  związane  z  pandemią  COVID-19  wymusiły  ponad
dwuletnią przerwę w organizacji konkursu, który w tym roku
powraca do Limanowskiego Domu Kultury.

Podczas  dotychczasowych  dziesięciu  edycji  „  Limanowskiego
Talent Show ” na scenie wystąpiło ponad 200 wykonawców, którzy
prezentowali swoje umiejętności m.in.: w śpiewie, tańcu, grze
na instrumentach czy gimnastyce.

Tegoroczny XI Limanowski Talent Show odbędzie się 5 czerwca na
scenie Dnia Dziecka na placu przy Limanowskim Domu Kultury.
Tego  samego  dnia  Komisja  Konkursowa  wyłoni  zwycięzców.
Uczestnicy będą mogli zdobyć o nagrody finansowe ufundowane
przez Burmistrza Miasta Limanowa w wysokości: I miejsce –
1.500 zł, II miejsce – 1.000 zł i III miejsce – 500 zł.

Zgłoszenia  należy  składać  do  dnia  27  maja  br.  wyłącznie
osobiście  w  sekretariacie  LDK  lub  za  pośrednictwem  poczty
tradycyjnej na adres:
Limanowski Dom Kultury
ul. B. Czecha 4
34-600 Limanowa
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Organizatorzy  informują,  że  względu  na  zmianę  przepisów
dotyczących  ochrony  danych  osobowych  nie  ma  możliwości
przesyłania  kart  zgłoszenia  za  pośrednictwem  poczty
elektronicznej!

W przypadku korzystania z muzyki mechanicznej wraz z kartą
zgłoszenia  należy  również  dostarczyć  podkład  muzyczny  na
płycie CD/DVD lub innym nośniku danych!!!

Przed  przystąpieniem  do  konkursu  należy  zapoznać  się  z
regulaminem, który dostępny jest wraz z kartą zgłoszenia

REGULAMIN XI edycji Limanowskiego Talent Show  

Patronat  Honorowy  nad  konkursem  sprawuje  Burmistrz  Miasta
Limanowa.

https://www.ldk.limanowa.pl/xi-limanowski-talent-show-2022


I  Małopolski  Dzień  dla
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Klimatu  w  Powiecie
Limanowskim

Powiat  Limanowski  zaprasza
wszystkich  mieszkańców  do  wzięcia
udziału  w  pierwszym  Małopolskim
Dniu  dla  Klimatu  pod  hasłem
#drzewodlaklimatu.  Patronat  nad
wydarzeniem  objął  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

Pierwszy Małopolski Dzień dla Klimatu w
Powiecie  Limanowskim  odbędzie  się  23
kwietnia  2022  r  na  płycie  rynku  w
Limanowej  i  rozpocznie  się  od  godziny
11:00.

Uczestnicy wydarzenia będą mogli otrzymać
sadzonkę drzewa, jak również wziąć udział
w  anonimowej  ankiecie  mającej  na  celu
badanie  świadomości  i  zachowań
proekologicznych  mieszkańców  Powiatu
Limanowskiego.  Ponadto  przewidziano
liczne atrakcje dla dzieci.

https://powiat.limanowski.pl/blog/i-malopolski-dzien-dla-klimatu-w-powiecie-limanowskim/
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Kampania „Małopolska dla klimatu” ma na
celu dotarcie do jak największej liczby
mieszkańców  z  terenu  Powiatu
Limanowskiego,  podniesienie świadomości
ekologicznej mieszkańców naszego regionu,
a  także  poszerzenie  wiedzy  na  temat
działań jakie każdy z nas może poczynić
na rzecz ochrony klimatu.

Serdecznie Zapraszamy do udziału! Razem
włączmy się w ochronę środowiska w naszym
otoczeniu.
Patronat medialny: TV28.

 



Konkurs  recytatorski  poezji
Tytusa  Czyżewskiego  oraz
konkurs  plastyczny  Tytus
Czyżewski  –  ludowość  i
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awangarda
Miejska  Biblioteka  Publiczna  w  Limanowej  otrzymała
dofinansowanie z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego
na  realizację  zadania:  „Tytus  Czyżewski  –  pierwszy
elektromagnetyczny  poeta  i  malarz  z  Przyszowej”!Serdecznie
zachęcamy do udziału i śledzenia Projektu, w ramach którego
zaplanowane są m.in. warsztaty artystyczne, wykłady, konkursy.
Projekt  objęty  został  Honorowym  Patronatem  Starosty
Limanowskiego  –  Mieczysława  Urygi  oraz  Burmistrza  Miasta
Limanowa – Władysława Biedy.

Zachęcamy do udziału w konkursach. Jednym z nich jest konkurs
recytatorski, adresowany do młodzieży szkół ponadpodstawowych.
Dotyczy poezji Tytusa. W załączeniu do pobrania regulamin oraz
kartka zgłoszenia do konkursu. Kolejnym konkursem jest konkurs
plastyczny pod nazwą „Tytus Czyżewski – ludowość i awangarda”.
Jest  to  konkurs  adresowany  zarówno  do  dzieci,  jak  i  do
seniorów. Mogą wziąć w nim udział dzieci szkół podstawowych
(uczniowie  klas  III  –  VII)  oraz  Seniorzy  z  powiatu
limanowskiego.  Zgłoszenia  uczniów  przyjmowane  są  poprzez
szkoły. Zapraszamy dzieci, aby zachęciły swoich dziadków do
udziału i wspólnie podjęły temat. Chcemy zestawić postrzeganie
świata przed dwie różne grupy odbiorców: dzieci i seniorów.
Inspiratorem ma być Czyżewski, a tematem przewodnim kultura
ludowa,  przedstawiona  w  awangardowy  sposób.  Czyżewski  dużo
czerpał  z  ludowego  folkloru  (świątków,  Madonn,  zbójników,
górali  itp.).  Ziemia  Limanowska  posiada  bogate  dziedzictwo
kulturowe,  bliskie  i  znane  zarówno  dzieciom  i  starszym,
dlatego temat jest uniwersalny. Przygotowaniem do konkursu dla
Seniorów  będą  warsztaty  artystyczne,  planowane  w  maju  w
Miejskiej Bibliotece Publicznej w Limanowej oraz w Gminnej
Bibliotece  Publicznej  w  Łukowicy.  Z  prac  powstanie
pokonkursowa  wystawa  prezentowana  w  Bibliotece  w  Łukowicy.
Podsumowanie konkursu odbędzie się w MBP w Limanowej.

Zapraszamy do udziału.
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Zgłoszenia do Konkursu recytatorskiego przyjmowane są do dnia
23  maja  2022  roku,  natomiast  zgłoszenia  prac  plastycznych
przyjmowane będą do 30 czerwca 2022 roku.

 

Do pobrania:

Regulamin i karta zgłoszenia do konkursu recytatorskiego

Regulamin i karta zgłoszenia do konkursu plastycznego

Regulamin-konkursu-recytatorskiego  Regulamin  konkursu
plastycznego

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/04/Regulamin-konkursu-recytatorskiego.docx
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/04/Regulamin-konkursu-plastycznego.docx
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Ogłoszenie o przetargu
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  I  przetarg  ustny
nieograniczony  na  wynajem  pomieszczenia  użytkowego
znajdującego się w budynku Inkubatora Przedsiębiorczości  przy
ul. Fabrycznej w Limanowej.

 

 

 

Przedmiot przetargu stanowi pomieszczenie oznaczone nr 6e wraz
z  częścią  wspólną  znajdujące  się  na  parterze  budynku
Inkubatora Przedsiębiorczości przy ul. Fabrycznej w Limanowej

o łącznej powierzchni najmu 33,19 m2.

Minimalną stawkę opłaty za czynsz najmu za 1 m2 powierzchni
użytkowej  w/w  pomieszczenia  ustalono  w  wysokości  9,00  zł
netto.

Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

Budynek  Inkubatora  Przedsiębiorczości  położony  jest  na
nieruchomości oznaczonej jako
dz. ew. nr 380/64 przy ul Fabrycznej w Limanowej. W planie
zagospodarowania przestrzennego miasta Limanowa działka leży w
terenie  działalności  produkcyjno  usługowej  PU3  w  strefie
ochrony konserwatorskiej.

Termin przetargu ustala na dzień 22 kwietnia 2022r. godz. 11 00

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204).

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-przetargu-34/


Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  –  600,00  zł  na  konto  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 19 kwietnia 2022
r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć  do  wglądu  aktualny  wypis  z  Krajowego  Rejestru
Sądowego,  a  osoba  prowadząca  działalność  gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu. Jeżeli
uczestnik  jest  reprezentowany  przez  pełnomocnika,  konieczne
jest przedłożenie oryginału pełnomocnictwa upoważniającego do
działania na każdym etapie postępowania przetargowego.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie
o wyniku przetargu.

Okres najmu lokalu wynosi do 10 lat od dnia podpisania umowy.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu wyniku przetargu.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać



w Wydziale Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy
ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto
informacje są udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz
można  je  znaleźć  na  stronie  internetowej
www.powiat.limanowski.pl.

Ogłoszenie o przetargu

Wykaz  nieruchomości
przeznaczonych  do  oddania  w
dzierżawę
Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomościami Zarząd Powiatu Limanowskiego
podaje  do  publicznej  wiadomości  wykaz  nieruchomości
przeznaczonych  do  oddania  w  dzierżawę.

1)  Oznaczenie  nieruchomości  według  księgi  wieczystej  oraz
katastru nieruchomości.

 

–  działka  ewidencyjna  nr  4/2,  objęta  księgą  wieczystą  nr
NS1L/00028484/5

2) Powierzchnia nieruchomości.

– część działki ewidencyjnej nr 4/2 o pow. 18,3 m2

3) Opis nieruchomości.

–  część  nieruchomości  oznaczona  jako  dz.  ew.  nr  4/2   z
utwardzonym placem.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/04/Ogłoszenie-o-przetargu-6e.doc
https://powiat.limanowski.pl/blog/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-oddania-w-dzierzawe/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-oddania-w-dzierzawe/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-oddania-w-dzierzawe/


4) Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania.

W planie zagospodarowania przestrzennego miasta Limanowa dz.
ew. nr 4/2 leży w terenach oznaczonych symbolem U/kz.

U – usługi użyteczności publicznej i komercyjne.

Symbol kz – strefa ochrony konserwatorskiej.

5) Termin zagospodarowania nieruchomości.

W sezonie letnim tj. od 15 kwietnia do 30 października w danym
roku kalendarzowym.

6) Cena nieruchomości.

Nie dotyczy

7) Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania
wieczystego.

Nie dotyczy

8) Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy.

Minimalna stawka opłaty za czynsz najmu: 16,30 zł netto za 1m2

plus należny podatek VAT

9) Terminy wnoszenia opłat.

Czynsz płatny do 20 dnia każdego miesiąca.

10) Zasady aktualizacji opłat.

Czynsz  będzie  waloryzowany  raz  w  roku  o  dodatni  wskaźnik
wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok ubiegły, po
ogłoszeniu  w  Monitorze  Polskim  Komunikatu  Prezesa  Głównego
Urzędu Statystycznego ze skutkiem od dnia 1 stycznia każdego
roku.

11)  Informacje  o  przeznaczeniu  do  zbycia  lub  oddania  w
użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie.



Oddanie w dzierżawę na okres do 30 czerwca 2023 r.

12) Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34
ust. 1 pkt 1 i pkt 2.

Nie dotyczy.

 

Wykaz  nieruchomości  przeznaczonych  do  oddania  w
dzierżawę

Ogłoszenie o przetargu
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  I  przetarg  ustny
nieograniczony  na  najem  części  działki  ewidencyjnej
znajdującej się naprzeciw budynku 711 Starostwa Powiatowego w
Limanowej przy ul. J. Marka 9.

Przedmiot przetargu stanowi najem części działki ewidencyjnej

nr 4/2 o powierzchni 5,24 m2 znajdującej się naprzeciw budynku
711 Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9.

 

 

Minimalną stawkę czynszu za wynajem 1 m2 powierzchni użytkowej
w/w części działki ustalono w wysokości 95,00 zł netto.

Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

W planie zagospodarowania przestrzennego miasta Limanowa dz.
ew. nr 4/2 leży w terenach oznaczonych symbolem U/kz.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/04/wykaz-najem-jasica-2022.doc
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/04/wykaz-najem-jasica-2022.doc
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/04/wykaz-najem-jasica-2022.doc
https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-przetargu-33/


U – usługi użyteczności publicznej i komercyjne.

Symbol kz – strefa ochrony konserwatorskiej.

TERMIN przetargu ustala na dzień 22 kwietnia 2022r. godz. 1300

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  –  1000,00  zł  na  konto  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 19 kwietnia 2022
r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć  do  wglądu  aktualny  wypis  z  Krajowego  Rejestru
Sądowego,  a  osoba  prowadząca  działalność  gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu. Jeżeli
uczestnik  jest  reprezentowany  przez  pełnomocnika,  konieczne
jest przedłożenie oryginału pełnomocnictwa upoważniającego do
działania na każdym etapie postępowania przetargowego.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie
o wyniku przetargu.

Okres najmu lokalu wynosi do 10 lat od dnia podpisania umowy.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez



Zarząd Powiatu wyniku przetargu.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać
w Wydziale Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy
ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto
informacje są udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz
można  je  znaleźć  na  stronie  internetowej
www.powiat.limanowski.pl.

Ogłoszenie o przetargu

http://www.powiat.limanowski.pl
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/04/Ogłoszenie-o-przetargu-Duda.doc

